
Apdrausta RENOBIT hidroizoliacinių dangų kokybė
Atnaujinta Antradienis, 05 Birželis 2012 04:28

Šių metų vasario mėn. 15 dieną, Renobit, UAB sudarė Bendrosios civilinės atsakomybės
draudimo sutartį su AAS "Gjensidige Baltic" Lietuvos filialo draudimo bendrove. Šios sutarties
pagrindu apdrausta Renobit, UAB civilinė atsakomybė dėl ūkinės veiklos - Produkto civilinės
atsakomybės draudimu. Draudimo apsauga taikoma visoms RENOBIT ritininėms
hidroizoliacinėms dangoms.
  Nuo 2012-02-15, bet kuri trečioji šalis, per 30 dienų nuo RENOBIT bituminės hidroizoliacinės
dangos įsigijimo, turi teisę pareikšti pretenziją dėl mūsų produktų kokybės.
      Draudimo apsauga taikoma produktui  - bituminei hidroizoliacinei dangai, netaikoma -
įrengtai stogo dangai ar ant kitos statinio konstrukcijos paviršiaus įrengtam hidroizoliaciniam
paklotui bei hidroizoliacijos įrengimo darbams.
  Primename, kad už stogo dangos ar kitos statinio konstrukcijos hidroizoliacinio pakloto
įrengimą atsako statybos darbų rangovas (darbų vykdytojas), kuris prieš klodamas
(įrengdamas) bituminę hidroizoliacinę dangą RENOBIT, privalo įsitikinti, ar jam patiekta
hidroizoliacinė danga yra kokybiška ir atitinka produkto CE Atitikties deklaracijoje nurodytus
parametrus.  
Statinio rangovas (darbų vykdytojas) hidroizoliacinę dangą privalo įrengti pagal reikalavimus,
nurodytus RENOBIT gaminio CE Atitikties deklaracijos lydraštyje  ir Gaminio techninių
duomenų lape  ir
vadovaujantis 
LR Statybos įstatymo 36 str.
suteikti garantiją statiniui ar statinio konstrukciniam mazgui.
  Šis draudimas – tai papildoma, prevencinė priemonė RENOBIT produktų kokybės reikalavimų
užtikrinimui, kuri padės išvengti neadekvačių, prasilenkiančių su verslo etika, konkurentų
pareiškimų apie RENOBIT
produktus ir pasitarnaus formuojant teigiamą, 
RENOBIT
bituminių hidroizoliacinių dangų, kokybės įvaizdį.
   Produkto civilinės atsakomybės poliso kopiją rasite 
čia
.

 1 / 1

http://www.renobit.lt/index.php?option=com_content&view=article&id=21:deklaracijos&catid=39:dokumentacija&Itemid=60
http://www.renobit.lt/index.php?option=com_content&view=article&id=69:gam-tech-duom-lapai&catid=39:dokumentacija&Itemid=60
http://www.renobit.lt/index.php?option=com_content&view=article&id=69:gam-tech-duom-lapai&catid=39:dokumentacija&Itemid=60
http://www.renobit.lt/dokumentai/instrukcijos/statybos_istatymas.pdf
dokumentai/kiti/produkto_ca.pdf

